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Tejfiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111517 Fecha: 19/11/2021
Asiento N° 4851 Compromiso N° 1130

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: Al VARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR USD 158.00

LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 19 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE /

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.-Pago por la liquidac.del informe de 14 solicitud
de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No.341-DOP del
30-09-2021, para que se traslade a la parroquia Cotundo-Archidona a realizar la
apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, previo a la
construccién del lastrado de la via, segin memorando No.088-DOP del 10-09-2021,
a partir del 15-09-2021, porl5 dias del sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, en
calidad de Operador.

Usuario: CGARCIA

CANCELADO 2 4 Noy 9nm
= Y LULY
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573945 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR 158.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 158.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 525.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 158.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 367.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,875.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 525.00 525.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 525.00
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”z

ORDEN DE PAGO N° 111517

19 de noviembre de 2021 $158.00

CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES 00/100

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

Pago por la liguidacién del informe de cumplimiento de la solicitud de
autorizacién de servicios institucionales No.341-DOP del 30-09-2021, para que se
traslade a la parroquia Cotundo-Archidona a realizar la apertura del camino
vecinal Oritoyacu-Tambayacu Il Etapa, previo a la construccién del lastrado de
la via, segun memorando No.088-DOP del 10-09-2021, a partir del 15-09-2021,
porl5 dias, Adjunto facturas de gastos, se Amort. CP 111042,

CANCELADO 7 4 NOV 202

—




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1130 FECHA: 18/11/2021
BENEFICIARIO: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR

Liquidaciéon de 01 Comision, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.341-DOP de

CORCERTO fecha 10/09/2021
LUGAR § Oritoyacu-Tambamuyo-Parroquia Cotundo-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 15 dias continos
MONTO : $158.00
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
2§ inmediato, el comisionadeo y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 341-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, :
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 341-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Requerimiento 5 N'!err_lorando N. 341-DOP de la Direct. De Obras
Publicas
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos p v ;zggr::%a por el funcionario comisionado y el Jefe
5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas v Nota de Venta N. 5137 del 29/09/2021

a nombre y cédula del servidor (a).

6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 15 al 29/09/2021

De fecha septiembre30/2021 legalizado por Dr.
Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 15 dias continuos

7 |Certificacién de asistencia v

g [Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el

P : : d Fiscalizador y el Supervisor de Obras por 15 dias
I 3 v d
Comision del supervisor o Jefe inmediato chrntics
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del 7 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron Parroquial Rural de Cotundo por 15 dias continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias Py

trabajados 14 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 525.00

A justificar 70% $ 367.50

Asume la entidad 30% § 157.50

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [S 367.50

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 157.50
‘Sumua total del viktico: S 525.00 CANCELADO 2 4 NOV 207

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $367.00 |Nro. Comprobante |ll 1042
VALOR A PAGAR: $ 158.00
ELABORADO POR:

P ez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST!
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NAPO \

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1130

Certificacién No: 961
Transaccidén No: 11216
Fecha: 16/11/2021
Proveedor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

Identificacidén: Cédula 1500195357
DETALLE:
Pago por la liquidac.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.341-DOP del 30-09-2021, para que se traslade a la parroquia Cotundo-Archidona a
realizar la apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, previo a la construccién del
lastrado de la via, segun memorando No.088-DOP del 10-09-2021, a partir del 15-09-2021, porl5 dias
del sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, en calidad de Operador.

CLAUDIA

:
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 145,598.94
Total => 525.00 145,598.94

CANCELADO 2 4 NOV il

“AAMTAR!L IMAL
CUNITADILIL/ A

Firmado alectrénicamente por:
CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
17/11/2021 8:15 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 341-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N D A LA UL ERRIENERE RO,
i SERVIDOR
COTUNDO - CANTON ARCHIDONA | :
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa __ (hh:mm)
) S »O‘l "w'L O3 U\X 2 ¥ - 202\ Huw\

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-.‘1

ALVARADO (HIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR CAT. No.08
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Cotundo, cantén Archidona, arealizar apertura del camino vecinal Oritoyacu
— Tambamuyo II Etapa, previo a la construccion del lastrado de la via.

Sr. Jhordan Buenaﬁoylde Grupo.
Inicio de trabajos: 15 de septiembre de 2021, por una jornada de 15 dias continuos.

/,
Ingeniera Irene Paguay fiscalizari los trabajos
HOMERE BE SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE ‘ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - ORITOYACU 2,{
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA COTUNDO iy - -
SZANTON ARCHIDONA ) ) S i ?‘DZPO:}H H- ﬂ 0 (1 et )} H lc‘
DATOS PARA TRANSFERENCIA 5
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE e

CANCELADO 2 4
LA

Enrique Alvarado

=¥ abriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

OR-ADN lN}SI RATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

~ | menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestara, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

\
341-DOP 30-09-2021 :
|
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA COTUNDO, CANTON ARCHIDONA PRO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR -OPERADOR TRACTOR CAT D6 # 08
ANDY ANDY RICHARD FELIPE- AYUDANTE DE MAQUINARIA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 04

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°341-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del TRACTOR CAT No. 08, a |la parroquia Cotundo, cantén
Archidona con el objetivo de realizar trabajos de Apertura de la via en el camino vecinal Oritoyacy

— Tambamuyo , pemoctando en el sector.
15/09/2021 CANCELADO 2 4 NOV 20X

+ Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cetundo
Jh del C7ﬂén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de/6 horas.

16/09/2021 _

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cost’t}néo

,,‘,_‘) del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de |3 horas/(por
¢4 motivo del dafio de manguera hidraulica).

17/09/2021
= Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
) del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 4 horas (Por/
e : . e \
— motivo del tiempo de arreglo de la manguera hidraulica)

L

4% 323,50 = 525,00




18/09/2021
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la an‘oquiaVZotundo
( ’D del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de B horas.
A

19/09/2021 /
+ Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
2) del Canton Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

20/09/2021
» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
[@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

21/09/2021

+ Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parmquia/’otundo
D del Cantdn Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.
A

8 i
22/09/2021"
» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia’Cotundo
( ) del C;,utén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 hora

23/09/2021
« Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Pamquja/Cotundo
( “\ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de'8 horas

24/09/2021 /
» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia-Cotundo
("";“ del Canton Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas:

25/09/202
» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la/Parroquia Cotundo
/iy del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

26/09/2021 /
+ Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la anoquiyz’otundo
( 1?) del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de'8 horas.

27/09/2021"

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
( \@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario d# 8 horas.

/

28/09/2021 CANCELADO 7 4 ‘NOV 201

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Rarroquia Cotundo
C/h del Canton Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.




29/09/2021 ( A A

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia /Sbtundo
del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

CANCELADO 2 4 NOV 2091

N - EA \

go. Jhorglan Buenafo Sr. Enrique Alvarado
SUPERVISOR BRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 15-09-2021 29-09-2021 NOTA

i i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hizmen OPeit = la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno |

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _— SUCHA | hoRa | oo | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-(PARROQUA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Eg:#gzo" 15/09/2021 | O7H17 | 29/09/2021 | 17H19
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demoraré e incluso
- de no presentarlo tendria que restituir los valores

o= A pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
; de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

NOMBRE: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR Delegado.
OPERADOR
- Al il Al
T NOV U
S \ \ FIRMAS DE APROBACIONCANCELADO L

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADQRA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DELE§ADO

~SES

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez . 7 T'Nombre: M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA oS
SENORITA PREFECTA § ‘Ol arven " DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: Atc\ﬁ Abna. PARROQUIA: Ce.'\-m deo

TENA-NAPO

sector: Ovite Yo CuTo.nbaMbju N. CRDEN:

OBRA: JORNADA(DIAS): |§

i o TIPODE | HOROMETR | HOROMETR N.DE | i _ TOTAL

; DIA FECHA OPERADOR MAQUINA | O INICIAL OFINAL | MAQUINA DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
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AJIEFE DE GRUPO



Bieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 15/09/2021 al 29/09/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR Cl: 1500195357 Cod. 139
TIMBRE RELOJ T ACCIONE= VR el s, C
Wed 15/09/2021 07:17 209806 Desconocido . ‘
ed 15/09/2021 07:17 209806 Desconocido
ed 15/09/2021 07:17 209806 Desconocido
Wed 15/09/2021 07:18 209806 Desconocido
Wed 15/09/2021 07:18 09806 Desconocido
ed 15/09/2021 07:18 / 209806 Desconocido
2
Wed 15/09/2021 07:18 ¢ 209806 Desconociy
.7) Wed 15/09/2021 18:32 / 17 ,Tt Salida //
— [Thu 16/09/2021 06:28 g~ 17 / Entrada //
o i
”.#) [Thu 16/09/2021 18:17 7/ Salida //
l v
ri 17/09/2021 06:24 .5/ 1?/ Entrada 7
(:,5 ri 17/09/2021 18:17 e 17 Salida / -
— 54t 18/09/2021 0633y 17 ntrada 7/ -
@83118!09!202117:17 V/ 177 Salida ’/
'Sun 19/09/2021 06:18 |/ - 17/' Entrada 7
=) Sun 19/09/2021 17:08 _ /" | 177 Salida /
Mon 20/09/2021 06:04 // 17/ Entrada ~
(9 Mon 20/08/2021 19:17 ,// i Salida / P
Tue 21/09/2021 06:17 7 Entrada
Of - <
Tue 21/09/2021 18:49 =/ Y 1 y 2 Salida / /
Wed 22/09/2021 05:43 |/ - 13/ Entrada ,/
@ Wed 22/00/2021 17:26. ¢/ g, 77 Saiida 7
" [Thu 23/09/2021 06:27. |/ 1_V Entrada ¢
Cj) Thu 23/09/2021 17:19 _ / 17,/ Salida ,/
“ Fri 24/09/2021 06:38 A/ 1/’ 4 Entrada V
Ga Fri 24/09/2021 17:03 |/ P Z Salida /
Sat 25/09/2021 06:45 3/ -~ [17.7 Entrada L,/;/
(") garzs09r2027 610 17 saica
Sun 26/09/2021 06:48 / 7 Entrada /
( A 7
@Sun 2600912021 1828 -/ /(17 Salida :
nk/ i & ~___ CANGELADO 2 4 NOV 202
Mon 27/09/2021 05:31 v X 7 Entrada //
@Mon 2710672021 1634 37 7 Saiida / %
T frue 28/08/2021 06:02 _/ e Entrada 7
§ / . Pl
['4)Tue 28/09/2021 18:13 . \/"// 17 Salida /"
£/
ed 29/09/2021 04:51 |/ 1/1/ Entrada,”
| 5)Wed 29/09/2021 17:19 /7 1 r/ Salida /~
No. Registros: 36
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 30/09/2021 07:59

\\




o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARDO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR labor6
en la parroquia Cotundo cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 341-
DOP y mediante memorando 088-DOP de fecha 10 de septiembre del presente
afio, por una jornada de 15 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

a_e mbr 2021,/y ha laborado con normalidad los dias
5}6/17/9/29/892:‘[ Wf;ﬁ 492!?52.6/ S2(9 de septiembre del presente afo
cumpliendo de esta manera los 15v€|as de trabajo como se demuestra con los

timbres del reloj biométrico N° 17/y la certificacién emitida por el PRESIDENTE DEL
GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 30 de gﬂ%“' L o;
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO

RBegéstno Oféctal 7. 55. de Ol de febnena de 1967

» CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO, portador de la
cédula de ciudadania N°. 1500195357, OPERADOR DEL TRACTOR DE
CARRILES BAJA PRESION CATP. No. 08 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, laboré desde el 15 de septiembre
hasta el 29/de septiembre del 2021 por una jornada de continua de 15/
dias, realizando trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu —
Tambamuyo Il Etapa, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 29 de septiembre de 2021 4

CANCELADO 7 4 NoV 2021

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO é

) GAD PARROQUIAL
RURAL DE COTUNDO
PRESIDENCIA

1, JICOTUNDO TIERRA DE EMPRENDEDORES!

jCOTUNDQO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!
Teléfono: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com




Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR con CI: 150019535-7;
OPERADOR DE TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT #08, laboré en una
jornada de 15(Quince) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ECHA

5 Dias Miércoles -Domingo ,1-5-16—_1'f_-18_-1/9LSeptiembre 2021)

7 Dias Lunes-Domingo 20°21-22,23-724-25-26 (Septiembre 2021)

3 Dias Lunes - Miércoles 27-28-29 (Septiembre 2021)

TOTAL: 15 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza y Movimiento de Tierra durante la ejecucion de
los trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo II Etapa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

(

AU A
~

gne Baguay
STA“3 DE INFRAESTRUCTURA

NGRS ) CANCELADO 2 4 NOV 201

www.napo.gob.ec
@ b refectul?a@gn apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO
ﬁ “***GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambamuyo del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO, trabajadgr del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 088-DOP se encontré laborando 15-dias en la Apertura del
camino vecinal Oritoyacu — Tambamuyo de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 15 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 30 de Septiembre del 2021/

CANCELADO 7 4 NOV 201




Monteras g7 Larios Lopsa

/8 | RUC: 1707082 762001
! COMED Y HOPEDAJE
Q)_ DO)& Ci-Cr "l"ﬂ DE “““
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

"""." ARCHIDONA - NAPO -
Qo reumrsmniaae— (0000061 37

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTORIZ. SRI. 1128685859

FECHA: 94 - 0Q . 9a2 . ruc: (500/95 35 T+
CLIENTE: &«‘M ﬂ,,,‘j;{
DIRECCION TYeqq & N

FECHA DE CADUCIDAD : 30 / 08 / /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

{

CANT. DETALLE V.UNITARIO| V.TOTAL |

%q.mm 450 [631s szdo
5 [ Neocis ASO €15 60

4 | Secenda) Af |63

\4 \h@g 12 Ry,

23,00

FORMAS 06 Pagc:  EFECTVO (= Jo auecreonco [ msems creosn [ aommos [ ) J

- -
kbt e 1o [ 380

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 08 - 30 NUM. 6076 AL 6175

CANCELADO 2 4 NOV 2021 16



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRv
PERSONAS NATURALES |

b bz Bron gl pans!?

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL.

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA |

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 147
TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segln su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos-de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec. |
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacion

de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen

Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberéan ser presentadas de manera mensual,

Recuerde que sus declaraciones de IVA podrén presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera

bienes o preste servicios unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente qla‘.gjénq_ggﬁg‘gmqmmw, dﬂL,immdﬂl-J.\l:?.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 57 ¥ier BRI . |1
Saat sistEnci GERRMR@R e |0
1k SEP20
' \ m (Rt w7 )
CANCELADO 2 4 NO Vs
AGEMCEIAL Jfernseruensssessnass |
f \
L e 4 L !
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art, 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Luf;ar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Pagina1de 2
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~"REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

vl Bace bign ol poist

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS

CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros? 964@gmail.com Celular:

0960117735

Ll WJOYACION
A S MPERTENECEN L

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020°12:22:28
Pagina 2 de 2
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 25-11-2021

Hora: 10:27:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

1Lagc 1 ul

Num. Ref. BCE.:17063272

L

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

L

—

# Cta.: 1210010 __]l

-
# Cta |

E)m.lns.Financieg Ben. | Monto ReferenclJ|Ced Ident_l Nom Ben. —|L2ta Fec Proc Banco Estado

(I ' CIFUENTES

COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN

CREDITO TENALTDA. ||  29880|| 162.50 1315|| 1500499502{ME 2|[24-11-2021 17:13:53 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y MORETA MORALES

CREDITO TENA LTDA. 1769|| 200.00 1315|| 1500317332 ICTOR MARCELO 2||24-11-2021 17:13:53 ACREDITADA|
IALVARADO CHIMBO

BANCO DEL AUSTRO  ||15573945|| 158.00 1315|| 1500195357||ENRIQUE CESAR 2||24-11-2021 00:00:00| ACREDITADA
CIFUENTES ALMEIDA

BANCO DEL AUSTRO  ||15715944|| 237.50 1315|| 1501258519||CHARLIE MESI 2|[24-11-2021 00:00:00}| ACREDITADA
MORETA MORALES

BANCO DEL AUSTRO _ ||15588950]| 200.00 1315(| 1600167694|[MANUEL MESIAS 2||24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA

Total: || 958.00]|Reg.:5]

o)

https:/snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17063272&fec_inicio=2021-11-24 00:00:00.0&fec_fin...
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